別紙様式１

令和  年  月  日

奈良県立情報商業高等学校長 殿

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名             印

（登録印を押印してください）

 奈良県立奈良情報商業高等学校業務員業務委託に係る競争入札参加資格確認申請書兼誓約書

  令和３年２月２６日付けで入札公告のありました「奈良県立奈良情報商業高等学校業

務員業務委託」に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり参加資格の確認を

申請します。

  なお、地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 の規定に該当しない

者であること、奈良県暴力団排除条例（平成 23 年 3 月奈良県条例第 35 号）に該当しな

い者であること及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

                   記

添付書類

 １．入札参加資格審査結果通知書の写し

 ２．業務等履行証明書（別紙様式２）

 ３．納税証明書（県税に滞納のない証明）

 ４．プライバシーマーク（JIS Q 15001 準拠）認証取得事業者の場合はプライバシー

     マーク登録証の写し又はＩＳＭＳ（ISO/IEC27001/JIS Q 27001 準拠）登録証の

     写し。（直近の５年間において奈良県立学校業務員業務委託を契約締結し誠実に

  履行した者にあっては、個人情報安全管理のためのマネジメントシステム等を構

  築していることが確認できる社内規程等の写し）